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Beskrivning

Författare: Lena Hartelius.

Dysartri – bedömning och intervention är ett teoretiskt och praktiskt heltäckande material för
bedömning och intervention vid neurologiskt betingade talstörningar. Materialet består dels av
en lärobok om dysartri (huvudbok), dels av ett komplett testmaterial som är en reviderad och
utvidgad version av Hartelius och Svenssons Dysartritest från 1990. I testmaterialet ingår
manual, testblanketter, material för testning av förståelighet och ett självsvarsformulär för
personen som bedöms.

Materialet vänder sig till logopeder och logopedstuderande. 

STI-lista 101–150 består av tre olika sorters listor som används för att bedöma patientens
förståelighet. Den första listan är en lista med ord för patienten att läsa. Den hör samman med
den andra listan, där logopeden får fem ordalternativ att välja mellan. Den tredje listan består
av ord som slumpats ihop till meningar som patienten ska läsa.
Varje lista är unik för att säkerställa att logopeden inte lär sig orden och meningarna utantill
och därmed kan gissa sig till vad patienten säger. Det finns ytterligare två uppsättningar listor
att beställa.

STI-lista 101–150 säljs i förpackningar om 150 blad (50 listor av varje sort).
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Annan Information

Dysartri - bedömning och intervention : vid förvärvade neurologiska talstörningar . Dysartri -
STI-lista 101-150 - Ord- och meningslistor för testning av . Dysartri - STI-lista 1-50 - Ord- och
meningslistor för testning av patientens förståelighet.
Du kan också följa medlemmar som matchar din boksmak och få tips utifrån deras listor,
betyg och recensioner. Boktipset är helt enkelt din egen guide till de.
Dysartri - STI-lista 101-150 - Ord- och meningslistor för testning av patientens förståelighet.
Dysartri – bedömning och intervention är ett teoretiskt och praktiskt.
dysartri bedömning och intervention sti lista 1 50 ord meningslistor för testning .
CAMPUSBOKHANDELN. 507 kr. Click here to find similar products. STIlista150.
Dysartri - STI-lista 101-150 - Ord- Och Meningslistor För Testning Av Patientens
Förståelighet. Pris: 446,- kr. Fragt: Tjek sitet. Fragt: 29,-. Levering: Tjek sitet.
Huset : Grupputveckling I Praktiken PDF · Dysartri - Sti-Lista 101-150 - Ord- Och
Meningslistor För Testning Av Patientens Förståelighet PDF · Stig Tittar Ut PDF.
Dysartri - STI-lista 101-150 - Ord- och meningslistor för testning av patientens förståelighet · I
väntan på Doggo · Skriv så någon bryr sig · Mötesordförande i.
nätdejting argument Dysartri - STI-lista 101-150. nätdejting . vilken dejtingsida är bäst imdb
Ord- och meningslistor för testning av patientens förståelighet.
DYSARTRI - STI-LISTA 101-150 - ORD- OCH MENINGSLISTOR FÖR TESTNING AV
PATIENTENS FÖRSTÅELIGHET. Tekijä: Lena Hartelius Kustantaja:.
Jämför priser på Dysartri - STI-lista 101-150 - Ord- och meningslistor för testning av
patientens förståelighet (Häftad, 2015), läs recensioner om Böcker. Använd.
Dysartri - STI-lista 51-100. Ord- och meningslistor för testning av patientens förståelighet .
Dysartri - STI-lista 101-150 Hartelius, Lena. 460 krKöp488 kr inkl.
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